
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс  628109 

тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38 747,  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

10 сентября 2021 г. № 486 - од 

с. Перегребное  
 

О создании методического объединения  

в МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях оптимизации воспитательно-

образовательного процесса 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» методическое объединение 

педагогов дошкольного образования.  

2. Утвердить персональный состав методического объединения педагогов 

дошкольного образования (приложение № 1 к приказу). 

3. Назначить Демушкину С.А., воспитателя, руководителем методического 

объединения педагогов дошкольного образования. 

4. Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию руководителя 

методического объединения (приложение № 2). 

5. Утвердить и ввести в действие Положение о методическом объединении 

педагогов дошкольного образования (приложение № 3). 

6. Утвердить и ввести в действие План работы методического объединения на 

2021-2022 учебный год (приложение № 4). 

7. Лещевой Н.В., делопроизводителю: 

7.1. зарегистрировать контрольный экземпляр локальных нормативных        

     актов в установленном делопроизводством порядке; 

7.2. ознакомить педагогических работников и направить документ в    

      рассылку. 

8. Горбовой Ю.А., обеспечить размещение локального нормативного акта на сайте 

дошкольной образовательной организации. 

9. Утвердить персональный состав Методической службы на 2021-2022 учебный 

год (приложение № 5). 

10.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       Л. А. Погудина 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru

		2022-01-20T15:18:15+0500
	628109, Россия, ХМАО-Югра, Тюменская область, Октябрьский район, с. Перегребное, улица Лесная, дом 36.
	Людмила Александровна Погудина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




